
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  SG Suderwic… S

I II III IV V VI Punkte
3 4 10 9

2513
10:11

2
6
10
17

24 2
7
12
19

25 5
8
15
22

5
9
16
22

Auszeit

Ende
14:01 B  TuS Herten … R

I II III IV V VI Punkte
4 23 15 20

205
17:19

╳

6
10
15

20 3
7
11
16

3
8
14
18

6
9
14
19

Auszeit

19:23

S
A
T
Z

2

Start
14:04 B  TuS Herten … S

I II III IV V VI Punkte
12 15 4 8

165 13
14:20 8:14

1
5
10
16

2
6
11

3
7
12

4
8
14

Auszeit

4:9

Ende
14:19 A  SG Suderwic… R

I II III IV V VI Punkte
4 3 10 9

2513
14:8

╳

6
12
16

23 1
9
13
17

25 4
9
14
20

5
11
15
20

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 10 U14
gemischt

A  SG Suderwich Mädchen III vs. TuS Herten Mixed B
Spiel 12 24.09.2023 13:00 Uhr

Martin-Luther-Halle
45701 Herten 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SG Suderwic… 5/8
3 de Bruyn, Theresa X
4 Ebelt, Lorijana X
9 Ciritoglu, Berra X

10 Wienecke, Emily X
13 Osman, Zoe Lea X
A  Libero
A  Offizielle

C

B  TuS Herten … 8/8
4 Engel, Josefine X
5 Ernstmeier, Lotta X
8 Plüß, Mathilda X

12 Hiltrop, Dominik X
13 Schreckenberg, Lynn X
15 Senkbeil, Lina X
20 Gregorczyk, Robin X
23 Krüll, Lion X
B  Libero
B  Offizielle
T Nebel, Fynnja

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SG Suderwic… TuS Herten … B
A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 61 20 0 1 1
0 1 1 25 2 15 16 0 2 1

3
0 2 2 50 76 36 0 3 2
Start: 13:00 Ende: 14:19 Dauer: 1:19

Sieger: SG Suderwich Mädchen III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Främke, Jodi 1
2 Weigelt, Mira 2

Schr. Arens, Luke
Assist. Splinter, Florentine

Dokument erstellt: 24.09.2023 14:22 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


