

Bezirksliga 10 U14

gemischt

(A) SG Suderwich Mädchen III vs. TuS Herten Mixed (B)

Spiel 12

24.09.2023 13:00 Uhr

Martin-Luther-Halle 45701 Herten



						art :00	A	SG S	ıderwi	с	S		de :01	В	TuS F	lerten		R
	Aufschlagfolge		ge	Λ	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	Startaufstellung		ng .	_	3	4	10	9				4	23	15	20			
llung		Spieler	rnr.			13					25				5			20
ufstellu	Auswechsel- spieler		Z	Z		10:11									17:19			
Α	.,	Spielstand	na															
		1. 5.		1	2 24	2 25		5			Auszeit	X @	3	3	6			Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		_	6 10 17	7 12 19	15	9 16 22				6 10 15	7 11 16	8 14 18	9 14 19			19:23

S		art :04	В)TuS I	Herten		S	En 14:	de :19	A	SG Sı	ıderwi	с	R
^	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	12	15	4	8				4	3	10	9			
ı		5		13			16	13						25
Z		14:20		8:14				14:8						
2	1	2	3	4			Auszeit	X 23	1 25	4	5			Auszeit
	, 2(<u>°</u>	0 11	7 12	8 14				12 16		9 14 20	15 20			

		S	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
		Δ																					
Sta		т.																					
Auswechsel- spieler	-	-																					
		_																					
	1 5																						Auszeit
Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					
	Sta Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. runden 3. 7.	Spieler Spielstand	Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand Spielstand Aufschlagrunden 1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. Aufschlag- runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. runden 7. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. runden 3. 7. Aufschlagfolge Spielstand Auszeit	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 7. 1. 5. 3. 7. Aufschlag-runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechsel-spieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7. Aufschlag-runden 3. 7.

	SG Suderwic	5/8	$^{f B}$	TuS Herten	8/8
3	© de Bruyn, Theresa	Х	4	©Engel, Josefine	Х
4	Ebelt, Lorijana	Х	5	Ernstmeier, Lotta	Х
9	Ciritoglu, Berra	Х	8	Plüß, Mathilda	Х
10	Wienecke, Emily	Х	12	Hiltrop, Dominik	Х
13	Osman, Zoe Lea	Х	13	Schreckenberg, Lynn	Х
A	Libero		15	Senkbeil, Lina	Х
\preceq) Offizielle	20	Gregorczyk, Robin	Х	
\odot	, OIIILIOIIO	23	Krüll, Lion	Х	

B Libero
B Offizielle
T Nebel, Fynnja

Sanktionen												
٧	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand						

1	5
l	Bemerkungen
J	

				Liger	7111336						
A) s	G S	Sude	rwic	TuS Herten B						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
0	1	1	25	1	61	20	0	1	1		
0	1	1	25	2	15	16	0	2	1		
				3							
			50		76	36					
รี	art	: 13	3:00	Ende:	14:19 Dauer: 1:19						
					ch Mäc				2:0		

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Främke, Jodi		1				
2	Weigelt, Mira		2				
			Schr.	Arens, Luke			

Assist. Splinter, Florentine